



**شخصیت اسلامی خود را بیابید**

برادران و خواهران مسلمان من! آنگاهید که مباح مخامف مادی و معنوی همگی ما را ابرقدرت‌های شرق و غرب می‌برند؛ و ما را در فقر و وابستگی سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و نظامی قرار داده‌اند. به خود آید و شخصیت اسلامی خود را بیابید.
زیر باد ظلم وزوید، و خوشبایرانه بنفشه‌های شوم جیدانخوران بین‌الملل را- که در دهن آن آمریکا-ست - افشا کنید.

**صحیفه امام، ۱۰خ: ۱۵۹ق | پیام به مسلمانان ایران و جهان: ۷ مهر ۱۳۸۵**

**یافشاری مجلس بر استیضاح آخوندی**

## نمایندگان مجلس: وزیر راه کارنامه قابل قبولی نداشته و نمایندگان مجلس استیضاح وزیر راه را به هدف ایجاد التیامی بسرای داغدیدگان و حادثه‌دیدگان قطار تبریز – مشهد پیگیری می‌کنند.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه آخوندی در حوزه «راه» توانمندی ندارد، گفت: نمایندگان مجلس استیضاح وزیر راه را با هدف ایجاد التیامی برای داغدیدگان حادثه قطار تبریز – مشهد پیگیری می‌کند.

حجت‌الاسلام سیدناصر موسوی لاریجانی نماینده فلورجان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اینکه در اظهارنظر عباس آخوندی وزیر راه پس از حادثه قطار تبریز – مشهد به شخصیت ملت ایران توهین شده، گفت: عنوان این مطلب که حادثه‌دیدگان و قربانیان بیمه بوده و خسارت‌شان را بیمه پرداخت خواهد کرد از زبان وزیر راه توهین بزرگی به مردم ایران بود.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با ذکر این نکته که در اکثر نقاط دنیا حمل‌ونقل ریلی امن‌ترین نوع حمل‌ونقل است، اظهار داشت، به‌رغم این، هر چند وقت یک بار شاهد بروز حادثه‌ای در راها و جاهه‌های کشور هستیم که واقعا جای تأسف دارد.

موسوی لاریجانی با تأکید براینکه عملکرد آخوندی در حوزه‌های مسکن و راه قوی نبوده است، گفت: این به آن علت است که آقای آخوندی از وزارت مسکن و شهرسازی سابق به وزارت راه و شهرسازی آمده و لذا در بحث راها توانمندی ندارد.

وی از یافشاری استیضاح‌کنندگان بر استیضاح وزیر راه و شهرسازی سخن گفت و ادامه داد: اگر نمایندگان بخواهند به وظیفه نمایندگینی خود عمل کنند به آقای آخوندی رأی اعتماد مجدد نمی‌دهند.

نماینده مردم فلورجان در مجلس شورای اسلامی گفت: هر چند که فرصت کمی باقی مانده است و دولت یازدهم باقی مانده است اما نمایندگان مجلس استیضاح وزیر راه را با هدف ایجاد التیامی برای داغدیدگان و حادثه‌دیدگان قطار تبریز – مشهد پیگیری می‌کنند.

**آخوندی بر حوزه کاری‌اش اشراف ندارد**

حبیب‌الله دهمرده نماینده زایل نیز با اشاره به اینکه اضفایش پای استیضاح وزیر علوم نبوده اما از عملکرد وی و سجموع‌اش راضی نیست، گفت: عدالت در توزیع امکانات میان استان‌های کشور در مجموعه وزارت راه و شهرسازی رعایت نشده است.

وی با تأکید بر اینکه آخوندی بر حوزه کاری‌اش اشراف لازم را ندارد ، گفت: این عدم اشراف وزیر به مجموعه تحت مدیریتش موجب بروز مشکلات فراوان شده است.

نماینده مردم زایل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه وزیر راه می‌توانست در موضوع تخصیص امکانات به استان‌های کشور بهتر از این عمل کند، گفت: معدل کاری آخوندی و مجموعه‌اش را قبول ندارم.

فریده اولادقیساد نماینده تهران و عضو فراکسیون امید نیز با اشاره به سوءمدیریت عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی است، اظهار داشت: طرح استیضاح وزیر راه هنوز به دست بنده بر می‌آید و من سرشده است.

وی افزود: هرچند تاکنون نتوانسته‌ام طرح را امضا کنم اما در مجموع از عملکرد آخوندی راضی نیستم و گامه او را خوب نمی‌بینم.

**وزیر راه همواره دنبال سهم‌خواهی از روحانی بود**
مردم زایل عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نیز با اشاره به طرح استیضاح آخوندی با بیش از ۷۰ امضای نمایندگان اظهار داشت: هرچند قبلا بنده به این اشاره کرده‌ام اما اصلا به درد وزارت راه و شهرسازی نمی‌خورد. وی با انتقاد از سوءمدیریت آخوندی در وزارت راه افزود: در حقیقت از همان ابتدا وزیر راه نوعی سهم‌خواهی از روحانی داشت اما ای کاشی رئیس‌جمهور به جای این روزتخانه گسترده و مهم پست دیگری به او می‌داد؛ چرا که آخوندی برای این کار ساخته نشده است.

شهریاری بر همین اساس اضافه کرد: من قبلا هم از وزیر راه سؤال کرده بودم که البته قانع هم نشدم و معتمد وی دارای سوء مدیریت در حوزه کاری خود است.

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: بنده همچنان بر این اعتقاد هستم آخوندی عملکرد بسیار ضعیفی دارد و در طول این سال‌ها نتوانسته موفق باشد لذا ما این طرح استیضاح را امضا کردیم.

## سختگوی دولت: پرونده حقوق‌های نجومی بسته شد!

بقیه از صفحه ۲

عادل آذر رئیس دیوان محاسبات در همین روز در گزارش دیگری گفت: ۶ نفر از مدیران بانک قرنی‌الحسنه مهر ایران در ۲۴ ساعت گذشته اقدام به بازگرداندن اضافه درجیفی‌های خود به خزانه کردند.

به هر ترتیب آمر و ارقام رسمی اعلام شده از سوی نهادهای پیگیر ماجرا نشان از وجود حداقل ۲۰۰ مدیر متخلف داشته و دارد که اکثریت اینها اضافه دریافت‌های خود را به خزانه بازگردانده‌اند ولی با این وجود سختگوی دولت ظاهر پنجشنبه ۱۸ آذر در جریان بازدید از ایستگاه تشکیل‌دهالی راه‌هن مهران – تهران درباره حقوق‌های نجومی گفت: ۹۳ هزار و ۴۷۰ پرونده رسیدگی شده تنها ۳۹۷ نفر براساس مجوزها بیش از ۲۰ میلیون تومان حقوق داشتند که مجموع آن ۲۳ میلیارد تومان می‌سد.

معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اگر یک ریال دریافتی غیرقانونی توسط مدیران انجام شود، دستگاه‌های نظارتی اعمال نظارت کرده و با آنها برخورد می‌کنند، گفت: ۳۹۷ پرونده دارای حقوق‌های بالای ۲۰ میلیون تومان، چهار نفر حقوق غیرمتعارف داشتند.

تقلیل مدیران حرام‌بخوار به ۴ نفر در حالی از سوی نوبخت مطرح می‌شود که وی خود پیش از این، آمارهای متفاوتی از ۱۳ تا ۴۰ مدیر متخلف را ارائه کرده بود.

**پرونده‌های که دولت از روز اول آن را بست**

با توجه به سابقه‌ای که ذکر آن رفت و نیز مواضع مسئولین دولتی از جمله نوبخت این مسئله عیان می‌شود که دولت از ابتدا دو سیاست واحد را در قبال حقوق‌های نجومی پیگیری کرده است، نخست آنکه میزان مدیران حرام‌بخوار را تقلیل و در عین حال مهم نشان داده است از سوی دیگر نیز بر این ادعا همواره تأکید داشته است که حقوق‌های نجومی و یا به قول دولتی‌ها نامتعارف بر اساس مواد قانونی پرداخت و دریافت شده است.

از زمانی که دولتمردان یازدهم حقوق‌های نجومی و حرام پرداخت و دریافت شده از قانونی خواندند بروسه بسته و مختومه شدن پرونده این حقوق‌ها کلید زده شد.

نوبخت در نشست خبری دیروز خود از منظر و موقعیت دلیل مکلف مدیران حرام‌بخوار روایت کرده و گفته است نمی‌توان ۳۹۷ جویه دار برپا کرد و مدیرانی که به قول وی بنا به نظر دیوان محاسبات مجرم نیستند را اعلام کرد، طبیعی است که تاکنون کسی از اعدام هیچ مدیری ولو نجومی و حرام‌بخوار سخن نگفته است خلاصه کلام منتقدین این بوده و هست که با مدیران متخلف بر اساس نوع و میزان تخلف آن‌ها برخورد شود نه آنکه این مدیران ویژه‌خوار که حقوق‌های چند ده و صد میلیونی گرفته‌اند ذخیره‌های نظام خوانده شوند.

## مهم‌ترین مسئله عراق حفظ تمامیت ارضی است

**رئیس مجلس اعلای عراق کهه به ایران سفر کرده است با روسای سه قوه دیدار کرد و رئیس‌جمهور در دیدار وی مهم‌ترین مسئله این کشور را حفظ تمامیت ارضی خواند.**

حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران دیروز در دیدار رئیس و شماری از اعضای ائتلاف ملی شیعیان عراق، موفقیت‌های سیاسی و نظامی مردم، دولت و همه نیروهای عراقی در مقابله با توطئه‌های خارجی و در اسان آنها تروریسم را بسیار ارزنده دانست و گفت: ملت و دولت ایران در این مبارزه، در کنار ملت‌های مظلوم منطقه از جمله عراق و سوریه خواهد بود و از هیچ تلاشی در این مسیر دریغ نمی‌کند.

وی با اشاره به تلاش دشمنان برای ایجاد اختلاف میان اقوام و ملت‌های منطقه گفت: مخالفان وحدت و تمامیت ارضی عراق به دنبال این هستند که میان اقوام و مذاهب مردم عراق تفرقه بیاندازند تا فضا برای پیشبرد طرح‌های آنها مهیا شود و در چنین فضایی، شکل‌گیری ائتلاف ملی شیعیان عراق در مسیر حفظ و تقویت پایه‌های وحدت ملی در این کشور با جذب همه جریان‌ها، اقوام و مذاهب، اقدامی بسیار ارزشمند است.

رئیس‌جمهوری تروریسم و اختلاف‌افکنی میان ملت‌های منطقه را دو توطئه بزرگ دشمنان خواند و با تأکید بر ضرورت حفظ شیاری و وحدت مسلمانان، اظهار داشت: تردیدی نیست که ملت‌های مظلوم منطقه و بویژه مردم عراق، با حفظ وحدت خود پیروز نهایی این مبارزه خواهند بود.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه مسئله مهم در عراق، حفظ تمامیت ارضی و تقویت وحدت میان مردم این کشور است، اظهار داشت: متأسفانه اعمال و گفتار برخی از قدرت‌های بزرگ نشان می‌دهد که آنها همچنان مثل گذشته به دنبال تفرقه‌افکنی در میان مردم عراق هستند.

در این دیدار گزارشی را از شرایط جاری عراق و روند شکل‌گیری ائتلاف ملی در پیشینه‌های این ائتلاف برای تقویت وحدت ملی در این کشور، ارائه کرد.

رئیس ائتلاف ملی شیعیان عراق با قدردانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از دولت و ملت عراق گفت: ما با توجه به علاقه‌مندی دو ملت، خواهان روابطی میان ایران و عراق هستیم که در منطقه الگو و مثال‌زنی باشد.

**دیدار با رئیس قوه قضائیه**
آیت‌الله آملی لاریجانی ظهر دیروز در دیدار مهم

روحانی در دیدار سیدعمار حکیم: مهم‌ترین مسئله عراق حفظ تمامیت ارضی است

عمر حکیم و هیئت همراه وی با بیان اینکه این هیئت در عراق گام‌های موثری در جهت بهبود شرایط این کشور برداشته است بر لزوم توسعه هر چه بیشتر روابط میان ایران و عراق تأکید و ابراز امیدواری کرد که این قبیل دیدارها و ارتباطات به همدلی و همگامی بیشتر دو کشور کمک کند.

رئیس دستگاه قضایی با ابراز خرسندی از پیشرفت‌های حاصله در جبهه مبارزه با تروریسم در عراق گفت: امیدواریم به زودی امنیت کامل در عراق برقرار شود.

آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: به توجه به ارتباطات وسیعی که بین ایران و عراق وجود دارد انتظار می‌رود که این روابط در سطح بالاتری دنبال شود و قطعا جمهوری اسلامی بر لزوم توسعه همکاری‌ها در چهارچوب حفظ وحدت و استقلال عراق و همچنین

بهره‌گیری از نیروی انسانی قوی و مناسب در این کشور تأکید کرد.

سیدعمار حکیم نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به ایران ضمن اشاره به موفقیت‌های سیاسی و هیئت تحالف در ایام اخیر تصریح کرد: انسجام و فعالیت تحالف ملی عراق موجب شد که بیش از دو سوم پارلمان به تصویب قانون حشدالشعبی رای دهند و در واقع این قانون با یک پویش ملی و نه فقط شعبی به تصویب رسید.

**دیدار با رئیس مجلس**

همچنین سید عمار حکیم با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد و در ابتدای این دیدار، با اشاره به مناسبات گرم و برادرانه میان دو کشور، از تلاش و میزبانی شایسته مردم و مسئولین عراق در برگزاری مراسم اربعین حسینی تقدیر و تشکر کرد.

## اخبار کشور

روحانی در دیدار سیدعمار حکیم:

## مهم‌ترین مسئله عراق حفظ تمامیت ارضی است



وی با مهم ارزیابی کردن نقش ائتلاف ملی و اعتمادسازی، تحکیم و تقویت فضای وحدت و همدلی میان گروه‌های مختلف عراق، گفت: تصویب قانون حشدالشعبی، کمک مهمی به همه مردم عراق در جهت تقویت ثبات و امنیت این کشور است و نقش مرجعیت نجف در عراق، همواره کلیدی و نجات‌بخش بوده است.

سید عمار حکیم با اشاره به تصویب قانون حشدالشعبی گفت: تصویب این قانون، گام مهمی در مسیر مشارکت مردم عراق در امنیت‌سازی عراق به شمار می‌رود. مصمم هستیم که آزادی موصل به عامل مهمی برای وحدت ملی عراق مبدل شود.

رئیس مجلس اعلای اسلامی و رئیس اتحاد

ملی شیعیان عراق، در پایان ایسن دیدار، از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از عراق به ویژه مواضع حکیمانه مقام معظم رهبری، تشکر و قدردانی کرد.

**با رای مثبت نمایندگان**

## کمیسیون تولید ملی و اصل ۴۴ تشکیل می‌شود

شده در بودجه برای این امر هزینه کند، باید پاسخگوی دیوان محاسبات و بازرسی جامع باشد.
زنهنه در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: قوانین مصوب مجلس باید انعکاس بودجه‌ای داشته باشد و تا وقتی انعکاس بودجه‌ای نداشته باشد ما نمی‌توانیم آن را اجرایی کنیم، همانطور که گفتیم ما قیر رایگان نداریم، ما قیرفروشی نداریم و باید قیصر در اختیار بخش خصوصی است ، ما درآمدها را به خزانه واریز می‌کنیم که بخشی به عنوان عوارض و بخشی به عنوان یارانه پرداخت می‌شود.

وزیر نفت در ادامه سخنانش با بیان اینکه باید بررسی کنیم چگونه می‌توانیم این مصوبه مجلس را اجرایی کنیم، تصریح کرد: در یک پول مشخصی را اختیار داریم که هر جا بگویند آن را هزینه می‌کنیم، هر گونه تقسیم‌بندی برای صرف این پول انجام شود، ما آن را اجرایی نمی‌کنیم، باید توجه به اینکه روال برای سال آینده تغییر کرده است، لذا فکر می‌کنم مشکلات در این زمینه حل و فصل شود.

وی بر همین اساس با اشاره به شرایط گازرسانی به اذربایجان، یادآور شد: وضع برخی استان‌ها در گازرسانی مناسب نیست، هم‌اکنون استان‌های کرمان، فارس، آذربایجان غربی و خراسان رضوی با شرایط نامناسب گازرسانی مواجه هستند؛ اگر ترم کشور در گاز رسانی ۷۰ درصد پیشرفت داشته باشد، در استان‌های ذکر شده این رقم زیر ۲۵ درصد است.
تنگنه تصریح کرد: امسال اولین سالی است که نزدیک به ۲۰ میلیون لیتر می‌توانیم گازوئیل صادر کنیم، اما با توجه به مشکلات زیاد کشور شاید این موضوع خیلی نمود پیدا نکرده است؛ نزدیک به ۸ هزار روستا در کشور گازرسانی شده‌اند که این روند همچنان ادامه دارد و ال‌آن ۹۰ درصد جمعیت کشور از نعمت گاز

**آیت‌الله اراکی خبر داد**

## برگزاری سی‌امین کنفرانس وحدت اسلامی با حضور ۲۲۰ شخصیت از ۶۰ کشور جهان

شده، همچنین جشنواره فیلم وحدت اسمال برای اولین بار در نظر گرفته شده است و امیدواریم این کار گام موثری در ذرون جوامع اسلامی باشد.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با اشاره به اینکه در محدود کردن دشمن موفق بودیم، افزود: در بسیاری از کشورهای که در گذشته از وحدت نوسالونیم حرف بنزیم شرایط به گونه‌ای رقم خورد که فضا در این کشورها باز شده و کنفرانس‌های وحدتی نیز در آن کشورها برگزار کردیم، برای نمونه در لتونیوزی که یکی از این کشورها بود یک کنفرانس در محل پارلمان آنجا انجام دادیم و این نشان می‌دهد که ما در حال پیشروی و شاهد شکست جریان تکفیری هستیم.

وی ابراز داشت: یکی از مهم‌ترین بحث‌های ما در این کنفرانس فلسطین است، کمیسیونی برای چالش‌های کشورهای اسلامی داریم که بحث فلسطین در آنجا بررسی می‌شود و در این چند دوره اتحادیه‌های زیادی درباره فلسطین تشکیل شده است، در تاریخ منطقه و سیزده جویانه، رسانه‌های دشمن است که در اسان می‌پی‌بی‌بی است که رسانه دشمن به شمار می‌رود و ماهیت رسانه‌های مهم ندارد و برای ایجاد نفاق در جوامع شرقی و اسلامی آمده است.

آیت الله اراکی خاطر‌نشان کرد: در کنفرانس وحدت اسلامی از حضور ۲۲۰ میهمان از ۶۰ کشور خارجی و حدود ۱۰۰ شخصیت داخلی برجسته دعوت به عمل آمده است، همچنین مراسم افتتاحیه با حضور رئیس‌جمهور برگزار می‌شود، روز اول کنفرانس صبح و عصر جلسه ابتدایی و روز دوم در شب نشست‌ها تخصصی آغاز خواهد

صفحه ۱۰

**چهارشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۵**
**۱۴ ربیع‌الاول ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۵۱**

**ظریف: در زمینه بدعهدی پرجامی آمریکا ۲نامه به موگرینی ارسال کرده‌ایم**
وزیر امور خارجه در واکنش به نقض پرجام از سوی آمریکا اظهار داشت: تاکنون ۲ بار با فردیکاموگرینی مسئول کمیته مشترک نامه نگاری کرده‌ایم.
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه با اشاره به نشست دیروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: این جلسه برای طرح سؤال بود نزدیک تا ۶ و ۷ مطرح شد و نمایندگان برای برخی سوالات قانع شدند و برای برخی قانع نشدند که احتمالا سوالاتی که قانع‌کننده نبود به صحن می‌رود.

وی ادامه داد: اعضای کمیسیون امنیت علاوه بر طرح سؤال از بنده، برنامه‌های دیگر داشتند با این حال بنده تا ۵ عصر زمان داشتم تا در صورتی که فرصتی وجود داشت در خصوص پرجام نیز صحبت کنیم اما مقرر شد که هفته آینده در فرصتی دیگر در باره پرجام نشست داشته باشیم. عضو کابینه دولت یازدهم به دستور رئیس‌جمهور خطاب به وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی برای اقدام متقابل در خصوص نقض پرجام از سوی آمریکا اشاره کرد و گفت: نامه‌ای که آقای رئیس‌جمهور نوشته‌اند در ارتباط با اقداماتی است که از سوی سازمان انرژی اتمی در حوزه پیشران‌ها باید صورت بگیرد، برنامه‌ریزی و طراحی شود.

ظریف با بیان اینکه ساخت پیشران حوزه تخصصی است از ورود به این موضوع خودداری کرد و افزود، ما در حوزه‌ای که مسئولیت وزارت امور خارجه است، ما تا امروز دو نامه برای مسئول کمیسیون مشترک یعنی خاتم موگرینی باشد ارسال کرده ایم، علاوه بر این همکاری من برای همکاری خاتم موگرینی ارسال کرده‌اند. وزیر امور خارجه بیان کرد: یک مورد از این نامه‌ها در اوایل سال یا اواسط سال بود منجر به تشکیل جلسه وزرای کمیسیون مشترک در حاشیه اجلاس مجمع عمومی در نیویورک شد، در آن جلسه بحث صورت گرفت.

وی عنوان کرد: مورد بعدی زمانی ارسال‌شده که مجلس نمایندگان آمریکا مصوبه‌ای علیه ایران داشتند، در پرجام و کاری طراحی شده تا در مواردی که اقدام یکی از اعضا متغیر با توافق هسته‌ای باشد دنبال کنند. این ساز و کار را براساس دستور رئیس‌جمهور دادند، ما از مسئول کمیسیون مشترک درخواست خواهیم کرد. ظریف در خصوص تشکیل کمیسیون مشترک اظهار داشت: کمیسیون مشترک تشکیل خواهد شد اما ساز و کاری که در پرجام دیده شده کاملا مجزا است و براساس آن عمل خواهیم کرد.

عضو کابینه دولت یازدهم در خصوص موضع ایران در خصوص اجرایی شدن تمدید تحریم‌های ایسا گفت: همان طور که رئیس‌جمهور عنوان کرده است، ما تا گذشته اعلام کردیم که تمدید این تحریم‌ها مغایر پرجام است و باعث خواهد شد ایران از روش‌های قانونی که در پرجام دیده شده و اقدامات دیگری که رئیس‌جمهور ابراز دستور داده‌اند، استفاده کند.

وی همچنین در زمینه حذف زیر ساخت ساتلریتویژه‌ها عنوان کرد: در این زمینه ذالموثری مسئول کمیته هسته‌ای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعلام نظر کرده، نظر این نماینده درست است. گفتنی است که در ابتدای این نشست که نماینده که ظریف اشاره کرده است، جنبشی ذالموثری گزارشی از بازدید برخی از اعضای کمیسیون امنیت ملی از فردو ارائه کرد و عنوان شد که اصل خبر تغییر و تحولات اساسی در فردو صورت گرفته و بعدی داشت، اگرچه مطابق پرجام که باید رعایت شود، این فرآیند انجام خواهد شد.

وی افزود: براساس گزارش ارائه شده در تحول اخیر تمامی زیرساخت‌ها از جمله ستون‌ها، بن‌های کف و تمامی امکانات آن در حال جمع‌آوری است و حتی کابل‌های آن راه جمع می‌گردند که برخلاف پرجام است، چرا که بازگشت‌پذیری را سخت می‌کند. منتهی مسئولین معتقد بودند که اگر جمع کنیم، آژانس دویاره علیه ایران جنجال‌افزایی می‌کند و اگر بخواهیم بازگشت‌پذیری داشته باشیم، این زیرساخت‌ها به کار نمی‌آید بنابراین خلاف پرجام انجام نشده است.

**تکذیبیه سخنگوی دولت تکذیب شد!**

### نقوی حسینی: شکایت دولت از من ثبت شده و قابل انکار نیست

سخنگوی دولت گفته است که شکایتی از نقوی حسینی نشده، اما این نماینده مجلس با رد اظهارات وی، خاطر نشان کرد که شکایات معاون رئیس‌جمهور از او در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ثبت شده و قابل انکار نیست.

محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت در نشست‌خبری دیروز خود در پاسخ به این سؤال که آیا دولت از آقای نقوی‌حسینی نماینده مجلس شورای اسلامی به دلیل اظهارات‌اش شکایت کرده؟ گفت: خبر هیچ شکایتی از وی توسط دولت صورت نگرفته است. همچنین نقوی‌حسینی نماینده مردم ورمان در مجلس به پشتر از شکایات دولت خبر داده بود، در واکنش به اظهارات سخنگوی دولت و در پاسخ به سؤال خبرنگار کشنیم با رد اظهارات نوبخت، گفت: آقای امیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از بنده به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان شکایت کرده و طبیعی است که این شکایت، یک شکایت حقوقی و قانونی و غیرقابل انکار است.

**در بیانیه همایش امنیتی تهران تأکید شد**

### شکل‌گیری نظم امنیتی منطقه‌ای برپایه خوداتکابی به جای امنیت وارداتی و عارتی

همایش امنیتی تهران در بیانیه پایانی تأکید کرد: با توجه به ضرورت شکل‌گیری نظم امنیتی منطقه‌ای براساس خوداتکایی به جای امنیت عارتی، الگوی نظم امنیتی مناسب برای غرب آسیا باید مبتنی بر مشارکت همه کشورهای این منطقه باشد.

کنفرانس امنیتی تهران یکشنبه ۲۱ آذر با شعار «گفت‌وگو، اعتماد و همکاری متقابل، امنیت و پیشرفت جمعی» در محل سالن اجلاس سران بر گزار شد. در این اجلاس رئیس هیئت مؤتمن، رئیس شورای عالی امنیت ملی، وزیران دفاع، اطلاعات، امور خارجه و کشور، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک و رئیس شورای راهبردی روابط خارجی و به‌همراه تعدادی از سفرای خارجی مقیم تهران و دیگر مقامات لشکری و کسوری حضور داشتند. به گزارش فارس، این کنفرانس، نخستین کنفرانس امنیتی تهران بود که موضوع «نظم امنیتی منطقه غرب آسیا» و با هدف شناخت منطقه و ارائه تحلیل از آن، تولید و تقویت ادبیات فکر و ایده، مشارکت در تصمیم‌سازی، موج‌سازی و اجماع‌سازی و آینده‌پژوهی نظم امنیتی خاورمیانه بر گزار شد.

دیدارخانه‌های کنفرانس امنیتی تهران در پایان این کنفرانس با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «اولین کنفرانس امنیتی تهران در میان این کشورها می‌شود که فضای‌اش از سرزمین‌های اسلامی در ائت و تفرقه و عصبیت‌های قومی و فرقه‌ای جاهلانه می‌سوزد و این شرایط زمینه مناسب را برای سوءاستفاده جاکثری دشمنان انسانیت به‌ویژه صهیونیسم پیدا و استیکار جهانی، آمریکا فراهم ساخته است.»

اندیشمندان شرکت‌کننده در این کنفرانس ضمن محکوم ساختن عوامل بروز این شرایط استیبار و تأکید بر ضرورت بازگشت به آموزه‌های اصل اسلامی در چند بند اعلام مواضع و دیدگاه‌های خود را بیان کردند.

در نخستین بند مواضع اعلام شده است که «تعاون و مشارکت کشورهای منطقه از طریق گفت‌وگو، اعتماد و همکاری متقابل، راه‌حل نهایی درد و رنج‌ها، بحران‌ها و جنگ‌های روزن منطقه و استقرار نظم امنیتی پایدار در غرب آسیا است.» و «حضور بیگانگان در منطقه به نفع هیچ‌کدام از کشورهای منطقه را حل نکرده و نتخواهد کرد بلکه بر پیچیدگی و بفرنج شدن مسائل امنیتی و فرپاشی نظم امنیتی منطقه‌ای خواهد افزود.» در بندی دیگر از این بیانیه آمده است: «تاریخ این منطقه از زمان معاهده ساسکس – پیکو تا امروز نشان داده که اتکاء و اعتماد به بیگانگان نتایج زیانباری شده منطقه داشته است. یکی از منابع ملل متحد خالی شدن زرادخانه قدرتمندهای بزرگ و خزانه کشورهای منطقه به قیمت جنگ‌های خام‌سوز با شکل‌گیری صلح مسلح در غرب آسیا است.» همچنین «با توجه به ضرورت شکل‌گیری نظم امنیتی منطقه‌ای در غرب آسیا بر اساس خوداتکایی امنیتی به جای امنیت وارداتی و عارتی، الگوی نظم امنیتی مناسب برای منطقه غرب آسیا باید مبتنی بر همکاری و مشارکت تمامی کشورهای این منطقه در همه ابعاد آن باشد.»

در همین راستا «جمهوری اسلامی ایران بعد از چهار دهه از شعار عدم باربرکت خود نشان داده که فارغ از هر گونه فرقه‌گرایی، هیچ‌گاه به دنبال نظم امنیتی جهزمنیک نبوده و همواره در پی حفظ و تحکیم انسجام اسلامی در بین ملت‌های منطقه برای استقرار نظم امنیتی منطقه به صورت درون‌زا بوده است.»

### پیکر پاک شهید حسن احمدی فردا در تهران تشییع می‌شود

**پیکر پاک شهید حسن احمدی از مجاهدان مدافع حرم فردا صبح از مسجد حضرت زهرا(س) واقع در خیابان مولوی تشییع می‌شود.**

شهید حسن احمدی از مجاهدان مدافع حرم در جریان عملیات در طلی عملیات در منطقه طوسینه به شهادت رسید این عملیات برای بازپس‌گیری سنگرهای نیروهای اسلام بود که پس از حمله شدید گروه صهیونیستی آمریکایی داعش این شهید دچار موج فرنگی انفجار می‌شود و پس از آن با تیر خلاص تروریستها به درجه شهادت نایل می‌گردد.

پس از سه ماه نیروهای نظامی ۵ عملیات فاطمین ۵ طی عملیات‌های می‌شوند پیکر شهیدی آن منطقه را به عقب برگرداند که شهید حسن احمدی نیز از آن جمله است.

مراسم تشییع این شهید سرفراز پنجشنبه ۲۵ آذر، ساعت ۹ صبح از مسجد حضرت زهرا(س) واقع در خیابان مولوی، خیابان صاحب جمع، کوچه شهید طاهری بر گزار خواهد شد.